PAGE
2

[image: image1]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАТОЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.02.2017г.

        с. Шатой

№13
О награждении Почетной  грамотой
За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие местного самоуправления, а также активную общественно-политическую деятельность.

1. Наградить Почетной грамотой:
-Шавлахова Руслана Рашидовича – первого заместителя Главы администрации Шатойского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее распоряжение  на официальном сайте администрации Шатойского муниципального района в сети Интернет www.shatoy-chr.ru и в газете «Ламанан аз».
3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня  его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Шатойского муниципального района             М.М. Басханова.
Глава администрации

Ш.Ш. Чабагаев